
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00

Dane aktualne na dzień: 29-03-2025 07:08

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/qoltec-54081-qoltec-optic-patchcord-lcupc-lcupc-multimode-50125-om3-duplex-15m-
p-243845.html

  
QOLTEC 54081 Qoltec Optic
Patchcord LC/UPC - LC/UPC
Multimode 50/125 OM3 Duplex
15m

Cena brutto 44,95 zł

Cena netto 36,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 3655510

Kod producenta 54081

Kod EAN 5901878540818

Opis produktu
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Łatwa instalacja i obsługa światłowodu, duża prędkość transmisji danych
LSZH - zewnętrzna niepalna powłoka kabla, która podczas pożaru nie wydziela szkodliwych gazów
Produkt indywidualnie testowany

Produkt:
Nazwa: QOLTEC 54081 Qoltec Optic Patchcord LC/UPC - LC/UPC

Multimode 50/125 OM3 Duplex 15m
Opis: Qoltec - Kabel krosowy - tryb LC/UPC wielomod. (M) do tryb

LC/UPC wielomod. (M) - 15 m - światłowód - dupleks - 50 / 125
mikronów - OM3 - bezhalogenowe - turkusowy

EAN: 5901878540818
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM3
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe
Długość: 15 m
Kolor: Turkusowy
 Złącza
Złącze: 2 x tryb LC/UPC wielomod. - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x tryb LC/UPC wielomod. - męski

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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